
Управление образования Администрации Сысертского городского округа

О внесении изменений в программу персонифицированного 
финансирования дополнительного образования детей в Сысертском 
городском округе, утвержденную приказом Управления образования 

Администрации Сысертского городского округа от 27.12.2019 № 401-ОД

В целях уточнения параметров в системе персонифицированного 
финансирования дополнительного образования, обеспечения доступности 
получения услуг дополнительного образования на территории Сысертского 
городского округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в программу персонифицированного 
финансирования дополнительного образования детей в Сысертском городском 
округе, утвержденную приказом Управления образования Администрации 
Сысертского городского округа от 27.12.^019 № 401-ОД, а именно: в таблице 
в строке 3.1 графе 3 число «659» заменить числом «749».

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за
собой.

ПРИКАЗ № 248 ЮД

от 01.09.2020 г. Сысерть

Начальник Управлени О.С. Колясникова

«


